
康明斯QST30曲轴3092921

产品名称 康明斯QST30曲轴3092921

公司名称 济宁沃尔弘商贸有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:康明斯
型号:QST30曲轴3092921

公司地址 山东省济宁市太白东路45号江苏大厦写字楼12楼

联系电话  15106737327

产品详情

 康明斯QST30曲轴3092921（曲轴3092922）原厂价格

供应康明斯QST30曲轴3092921  3092922

供货商：山东和晟机械设备有限公司

联系人：刘忻

联系电话：15106737327

咨询QQ：3086936390

康明斯QST30曲轴3092921（曲轴3092922）原厂价格

康明斯QST30曲轴，QST30发动机曲轴，QST30-G4曲轴，康明斯3092921，曲轴3092921，康明斯曲轴3092
921价格，QST30曲轴型号，QST30曲轴价格，QST30曲轴生产厂家，哪里卖QST30曲轴，便宜的康明斯Q
ST30曲轴，曲轴3092922，康明斯曲轴3092922价格，曲轴3092922生产厂家。西康发动机曲轴，QSM11曲
轴，ISM11发动机曲轴，重康发动机曲轴，M11发动机曲轴，K19发动机曲轴，NTA855发动机曲轴。

康明斯QST30曲轴3092921（曲轴3092922）原厂价格

 

零件号 零件名

4025161 / 4059900 / 4059902 活塞

4083244 活塞销

3016652 卡环



3803977 活塞环组
3016760 连杆瓦

3016761 连杆瓦

4076442 燃油泵

 

康明斯发动机活塞敲缸 

 

活塞敲缸会导致发动机燃料消耗过高，窜机油，机油耗量过多，经济性变差。当活塞敲缸严重时，还会
打碎活塞，甚至损坏连杆和缸体。

活塞在气缸内摆动或窜动，其头部或裙部与缸盖或缸壁相碰撞 _产生异响，其特点是：发动机在怠速运
转时，响声类似小锤敲击，是有节奏的“当当”声，明显而清晰。敲击声随发动机温度的变化而变化，
低温条件下声音比较明显；温度升高后，响声减弱或消失。当突然加大油门时，就发出“嘎嘎”连续的
金属敲击声。如果多缸有敲击，由怠速提高到高速时，声响嘈杂无序。
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